
    
20 20 20

40
通販 通販 通販 通販

40

その他 その他 その他 その他 その他

55 55

  
報道 報道 報道 報道 報道 通販

  

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

通販 その他

報道 報道 報道 報道 報道

30

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

10
報道

10

報道

教育

教養

教育

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

報道 報道

教育 教養

教養

娯楽 教養
30

教育

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 娯楽

30
教養 教養 教養 教養 教養 教育

30

教養

娯楽

55 55

娯楽

55

教育

報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教育

25
教養 教養 教養 教養 教養

25

教養

25

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15

通販 通販 通販 通販 通販

15

その他 その他 その他 その他 その他

チョッと！
いいタイム

チョッと！
いいタイム

チョッと！
いいタイム

サスティな！

ワイドナショー

土曜アヴェニュー

ライオンの
ミライ☆モンスター

チョッと！
いいタイム

チョッと！
いいタイム

土曜はナニす
る！？

ビッ友×戦士
キラメキパワーズ！

デジモンゴースト
ゲーム

ワンピース

ノンストップ！

物語の始まりへ

めざましテレビ めざましテレビ

おは・スポ！
サンデー

テレビ寺子屋

ボクらの時代

日曜報道
ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

平家物語はやく起きた朝
は・・・

産経新聞ニュースめざましどようび

めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

めざまし８めざまし８ めざまし８ めざまし８めざまし８

テレショップテレショップテレショップ テレショップ

テレショップ

ハイ！し～ず
テレしず

ハイ！し～ず
テレしず

4

6

7

8

9

10

11

30

  

50

  

19

30

15

30

  

  

25

土 日

50

10

25

テレショップ

釣りごろ
つられごろ

月 火 水 木

２０２２年　４月基本番組表 ～資料３～

5
めざましテレビ
１部

めざましテレビ
１部

ハイ！し～ず
テレしず

めざましテレビ
１部

めざましテレビ
１部

めざましテレビ
１部

ハイ！し～ず
テレしず

ハイ！し～ず
テレしず

金

ハイ！し～ず
テレしず

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

10

11

  

19

4

5

6

7

8

9

  

  

25

30

  

50

50

10

25

30

15

30



教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

通販

30

報道 報道 報道 報道 報道

40

教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

その他 その他
50

報道 報道

教養

娯楽

55 55 55

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 55 教養

教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

45
教養

45

娯楽

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販

  

教養 教養 教養 教養 教養 教養

45

娯楽 娯楽

45

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

50

娯楽

50

55

その他

報道 報道 報道 報道 報道 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

報道 報道

教育 教育

教養 教養

教養

娯楽 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

サザエさんくさデカ

サタしず

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｉｔ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｉｔ！

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ドレみ～る

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

日曜
ビッグスペシャル

奇跡体験！
アンビリバボー

チャンネルα チャンネルαチャンネルα 金曜アヴェニュー

みんなのＫＥＩＢＡ

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

わくわくサタデー！

Ｙｏｕは
何しに日本へ？

ドレみ～る

土曜ワイド うきうき
サンデー！

チャンネルα

ポップＵＰ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

日曜スペシャル土曜スペシャル

有吉の世界同時
中継　今、そっ
ちってどうなって
ますか？

ポップＵＰ！ ドレみ～るドレみ～るポップＵＰ！ ポップＵＰ！ポップＵＰ！

チョッと！いいタ
イム

国分太一の
気ままにさんぽ

国分太一の
気ままにさんぽ

国分太一の
気ままにさんぽ

国分太一の
気ままにさんぽ

国分太一の
気ままにさんぽ

13

14

15

16

17

18

11

12

43

  

55

  

48

  

40

45

50

  

  

55

30

25

16

17

18

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

11

12

13

14

15

55

25

40

45

50

  

48

  

30

  

  

55

43

  



教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養

報道 報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

54 娯楽 54
58

報道 報道 報道 報道

58

報道

58

教養

教養 娯楽

52 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 52 52

教養 その他 その他 その他 報道 報道

  

娯楽 教育

  

10

教養

10

教養

10

15
娯楽

15

教養

30

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40

  

報道 報道 報道 報道 娯楽

  

教育 教育 教育 教育

10

報道

教養 教養 教養 教養 教育

25
報道 教養

25

30
教養 教養 教育 娯楽

30

35
娯楽 娯楽 娯楽 教養

35 35

55

その他 その他 教養 その他 その他 報道

  

娯楽 教育

  

10 10 教養 教養 10
15 15

娯楽

15

教養

娯楽 娯楽 娯楽 その他

30 30

娯楽

30

ドレみ～る

日曜セレクトゴリパラ見聞録 ＮＯＮ　ＳＴＹＬＥ
井上のバズらせ
ＪＡＰＡＮ！

ノイタミナ

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

チョイス！ ちまたの
ジョーシキちゃん

ぐっさん家

いただきハイジャンプ

馬好王国～Ｕｍａ
ｚｕＫｉｎｇｄｏｍ～

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

Ｓ－ＰＡＲＫ

ドレみ～る ドレみ～るドレみ～る ドレみ～る

クロステイル　～
探偵教室～

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン

おかべろ西村キャンプ場 もしもツアーズ

さんまのお笑い
向上委員会

Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木坂４６と
ダンスバトルズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

土ドラ

天気予報
ドレみ～る ドレみ～るいきつけ！しず

おかごはん
ドレみ～る

トークィーンズ突然ですが占って
もいいですか？

ＴＯＫＩＯカケル 全力！
脱力タイムズ

セブンルール

天気予報
人志松本の酒の
ツマミになる話

火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

木曜劇場

やんごとなき一族

Ｍｒ．サンデー恋なんて、本気で
やってどうする
の？

ナンバＭＧ５

呼び出し先生
タナカ

所ＪＡＰＡＮ

天気予報 天気予報 天気予報天気予報

テレビ静岡
ニュース

元彼の遺言状 ホンマでっか！？Ｔ
Ｖ

土曜プレミアムウワサのお客さま千鳥のクセが
スゴいネタＧＰ

千鳥の
鬼レンチャン

テレビ静岡
ニュース

テレビ静岡
ニュース

テレビ静岡
ニュース

テレビ静岡
ニュース

テレビ静岡
ニュース

今夜はナゾトレ ＶＳ魂ネプリーグ

奇跡体験！
アンビリバボー

新しいカギ潜在能力テスト 爆買い☆スター
恩返し

林修の
ニッポンドリル

あしたの内村！！

ジャンク
ＳＰＯＲＴＳ

世界の何だコ
レ！？ミステリー

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ

坂上どうぶつ王国

25

19

20

21

22

23

24

54

30

10

55

25

  

  

54

  

  

19

20

21

55

25

22

23

24

25

54

  

  

54

30

10

  

  



45

娯楽 教養 その他

50
娯楽 娯楽

50

娯楽 娯楽

50 50

娯楽

5
教養 娯楽

5

教養

5

20 娯楽 娯楽 20 娯楽 娯楽 20
30

教育

30 30

35
通販

35 35

50 通販 通販 50 通販 50
  

通販 教養

  

5 通販 娯楽 5
20 通販 通販 20
30 30

金 土 日

テレショップ
テレショップテレショップ

月 火 水

テレビ寺子屋

ディノスＴＨＥストア
ディノスＴＨＥストア

木

ディノスＴＨＥストアディノスＴＨＥストア

ディノスＴＨＥストア

土曜プラチナビルディバイド
－＃００００００－

いいすぽ！くさデカ キャラ＠声部ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ

四畳半神話大系 ドレみ～る

25

26

27

  

45

26

27

45

25

  


